PAGE
2

                                     [image: image1.png]

                     ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от   ___________  № ____                  №

	О внесении изменения в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.09.2020 № 26

В соответствии со статьями 87, 90 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 2, 4 Федерального закона от 27.02.2003 № 29-ФЗ «Об особенностях управления и распоряжения имуществом железнодорожного транспорта»,
Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.09.2020 № 26 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области по видам разрешенного использования  земель и категориям арендаторов, применяемых на территории  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» изменение, исключив из Приложения к решению Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.09.2020 № 26 позицию следующего содержания:
	7.1. Железнодорожный транспорт
	Размещение железнодорожных путей и установления полос отвода  и охранных зон железных дорог.
	15,8

	-
	15,8

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

	Глава муниципального  образования Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

                                         И.В. Наумов